[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2014г.

№ 494
«Об отмене постановления администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 31.12.2013 №958 «Об утверждении Положения о системе независимой оценки качества деятельности организаций культуры рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением от 08.07.2014 №3288-4-04/9, выданным Управлением законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области, руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 31.12.2013 №958 «Об утверждении Положения о системе независимой оценки качества деятельности организаций культуры рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области» отменить.

2. Обеспечить направление постановления на опубликование в районной газете «Трудовая правда», размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет, направление в Управление по обеспечению деятельности мировых судей и ведению Регистра муниципальных правовых актов Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Колывань

В.Н. Тайлаков